
 
 

UCHWAŁA NR LVII/731/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca Statut Gminy Kruszwica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.      
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/553/2022 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 26 maja 2022r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Kruszwica (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2965) zmienia się w § 69 ust. 1, który 
otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja organów jednostek pomocniczych pochodzących z wyboru rozpoczyna się z dniem 
wyboru i kończy się z upływem kadencji Rady.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy 

 
 

Aleksander Budner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 6113


	UCHWAŁA NR LVII/731/2023 RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2


		2023-10-05T13:38:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




